
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 255 ROBSON LUÍS BAETA DE ASSIS M4044 - 00:03:26 17,48 00:17:10

2 173 IURI LIMA (PAPA-LÉGUAS) M2024 - 00:03:34 16,79 00:17:52

3 280 JUAREZ REZENDE M3539 - 00:03:46 15,92 00:18:51

4 201 LUAN MARCOS BARBOSA RODRIGUES M2529 - CORREDORES DO BEM 00:03:48 15,79 00:19:00

5 189 JEFFERSON CORREIA M4044 - CORREDORES DO BEM. 
MENINAS DA CORRIDA.

00:03:53 15,45 00:19:25

6 248 RAMON FELIPE SIQUEIRA M3539 1 00:03:55 15,31 00:19:36

7 212 LUIS ANTONIO DE SOUZA M3539 2 CORREDORES DO BEM 00:03:55 15,31 00:19:36

8 182 JOÃO LUCAS DE OLIVEIRA NETO M2024 1 ACORLAF 00:03:55 15,29 00:19:37

9 162 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA M2024 2 EDERSON RUNNER É 
CORREDORES DO BEM

00:03:56 15,25 00:19:40

10 245 RAFAEL M3539 3 CORREDORES DO BEM 00:03:58 15,11 00:19:51

11 141 DENIS AUGUSTO M3034 1 00:04:00 14,99 00:20:01

12 152 FABRICIO ABDO SILVA M4044 1 CORREDORES DO BEM 00:04:00 14,99 00:20:01

13 167 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO M3539 4 ACC/BRUTOS RUN 00:04:02 14,90 00:20:08

14 209 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4549 1 ACC 00:04:02 14,88 00:20:10

15 205 LUCAS MATIAS RODRIGUES 
VASCONCELOS

M2529 1 EDERSON RUNNER 00:04:04 14,77 00:20:19

16 258 RÔMULO COSTA M3034 2 LOUCON FITNESS 00:04:04 14,75 00:20:20

17 191 JUNIOR CESAR SANTOS MACHADO M3034 3 CILADA RUNNERS 00:04:07 14,55 00:20:37

18 264 SILVANO LUCAS DE OLIVEIRA M4549 2 ACORLAF 00:04:10 14,38 00:20:52

19 278 WEVERTON JUNIOR DE ASSIS M3539 5 CORREDORES DO BEM/ 
EDERSON RUNNER.

00:04:11 14,32 00:20:57

20 136 DANIEL SILVA M2529 2 MS CONSULTORIA 
ESPORTIVA

00:04:12 14,31 00:20:58

21 154 FABRÍCIO PATRICK MATOZINHOS M1419 1 SEM EQUIPE 00:04:12 14,30 00:20:59

22 276 WALLACE RAMOS DA SILVA M2529 3 RUNERS 00:04:17 14,02 00:21:24

23 262 SILAS AUGUSTO MOREIRA M4549 3 CORREDORES DO BEM 00:04:17 14,02 00:21:24

24 119 ANTONIO ALVES GODINHO FERREIRA M3034 4 00:04:20 13,84 00:21:41

25 233 FARLEY ROBERTO M2529 4 EDERSON RUNNERS 00:04:26 13,53 00:22:10

26 105 ADRIANO LUCIANO M4549 4 CORREDORES DO BEM 
.CL

00:04:26 13,52 00:22:11

27 176 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES M5054 1 EDERSONRUNNER 
CORREDORES DO BEM

00:04:28 13,45 00:22:18

28 217 MARCIO CÉSAR CORDEIRO SILVA M3034 5 00:04:28 13,45 00:22:18

29 206 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS M5054 2 ACC 00:04:29 13,40 00:22:23

30 102 ADEMAR CLEMENTINO BATISTA M6599 1 CORREDORES DO BEM 00:04:30 13,35 00:22:28

31 244 PAULO HENRIQUE VASCONCELOS DE 
SOUZA

M3539 6 00:04:30 13,34 00:22:29

32 227 MATEUS EUSTAQUIO CUNHA DE 
ALMEIDA

M2529 5 CORREDORES DO BEM 00:04:32 13,23 00:22:41
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33 277 WALLACE RICARDO PEREIRA M4044 2 EDERSON RUNNER, 
CORREDORES DO BEM.

00:04:37 13,00 00:23:05

34 254 ROBERTO SILVA M6064 1 00:04:39 12,89 00:23:16

35 124 BRUNO DORNELAS M3539 7 00:04:40 12,88 00:23:18

36 219 MARCOS ANTÔNIO DA COSTA JUNIOR M4044 3 CACHOEIRA 00:04:41 12,79 00:23:27

37 175 JAIR DE SOUZA M6599 2 ACORLAF 00:04:42 12,78 00:23:28

38 168 RENATO ANGELO DE OLIVEIRA M5559 1 ACORLAF CORREDORES 
DO BEM

00:04:43 12,74 00:23:33

39 163 GABRIEL PECHINCHA M2529 6 00:04:43 12,70 00:23:37

40 166 GUSTAVO HENRIQUE BIBIANO M3034 6 00:04:45 12,62 00:23:46

41 174 IVONEY WALTER RODRIGUES M6064 2 ACC 00:04:46 12,61 00:23:48

42 256 RODOLFO GOMES M3539 8 00:04:49 12,46 00:24:05

43 203 MARCOS SALIM M6064 3 00:04:50 12,40 00:24:12

44 216 MARCIO ANTONIO JUNIOR BARBOSA 
DOS SANTOS

M0013 1 EDERSON RUNNERS / 
CORREDORES DO BEM

00:04:53 12,29 00:24:25

45 151 EVANDRO JÚNIOR PEREIRA DA SILVA M2529 7 00:04:54 12,26 00:24:28

46 187 JOSIMAR LEANDRO MORAES M3539 9 00:04:54 12,24 00:24:31

47 218 MARCO ANTÔNIO FIGUEIREDO M3539 10 00:04:56 12,15 00:24:41

48 204 LUCAS DE ASSIS NASCIMENTO M3034 7 00:04:57 12,12 00:24:45

49 135 DANIEL LUIZ G. CASTRO M4549 5 TEAM BRUNINHA ALVES 
PERSONAL / ACROB

00:04:58 12,06 00:24:52

50 137 DANILLO LUIS DE MORAES M4549 6 00:05:02 11,94 00:25:08

51 190 JUNIO R FERNANDES M3539 11 00:05:02 11,91 00:25:11

52 156 FELIPE DOMINGOS SANTOS M3034 8 FELIPE DOMINGOS 
STUDIO FITNEES

00:05:02 11,90 00:25:12

53 165 GUILHERME BIANCHETE M2024 3 00:05:11 11,58 00:25:55

54 180 JOAB RIBEIRO COSTA M5054 3 00:05:12 11,55 00:25:59

55 131 CLAYTON MARTINS M3034 9 FELIPE DOMINGOS 
STUDIO FITNNES

00:05:15 11,44 00:26:14

56 200 LOURIVAL COELHO NETO M6064 4 TARTARUGAS DO 
ASFALTO

00:05:15 11,42 00:26:16

57 110 CARLOS MARLON M2529 8 00:05:17 11,37 00:26:23

58 272 TIAGO MOREIRA PEREIRA M3034 10 00:05:18 11,31 00:26:31

59 108 ALEX SANDRO DA ROCHA M4549 7 CORREDORES DO BEM 00:05:19 11,29 00:26:35

60 140 ROMUALDO GALDINO M6599 3 00:05:20 11,26 00:26:38

61 207 LUCIANO JÚNIOR ROSA M3034 11 00:05:24 11,10 00:27:02

62 214 MARCELO HENRIQUE FARIA DOS 
SANTOS

M1419 2 00:05:27 11,02 00:27:13

63 246 RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA M3539 12 CORREDORES DO BEM 00:05:27 11,00 00:27:17

64 208 LUCIANO PEDROSA DOS SANTOS M2529 9 SEM EQUIPE 00:05:29 10,93 00:27:27

65 253 RICARDO LUIZ SEVERIANO M4549 8 00:05:31 10,89 00:27:33

66 185 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M6599 4 ACORLAF 00:05:33 10,80 00:27:47
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67 235 MOSART MATOS CORRÊA M3034 12 - 00:05:35 10,75 00:27:55

68 213 MARCELO ALVES RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

M2529 10 00:05:45 10,44 00:28:44

69 169 HENRIQUE FOINI M2529 11 00:05:50 10,28 00:29:11

70 236 NAELTON SILVA M4549 9 00:05:53 10,19 00:29:27

71 229 MATEUS MOREIRA FARIA RIVELLI M2529 12 CORREDORES DO BEM 00:05:56 10,12 00:29:39

72 161 FLAVIO FERNANDES PEREIRA LOPES M3539 13 00:06:02 9,96 00:30:08

73 215 MARCELO RODRIGUES PEIXOTO M4549 10 CORREDORES DO BEM 00:06:05 9,86 00:30:26

74 160 FILIPE MONTEIRO M3539 14 00:06:08 9,78 00:30:40

75 126 CARLOS FREDERICO GONCALVES 
NOGUEIRA

M3034 13 00:06:08 9,77 00:30:42

76 275 VINICIUS ROGER DE OLIVEIRA M2529 13 SEM 00:06:14 9,64 00:31:08

77 194 KELVIN DOS SANTOS FARIA M2529 14 00:06:28 9,27 00:32:22

78 250 REGINALDO ADRIANO DA SILVA M4044 4 00:06:46 8,86 00:33:52

79 155 FELIPE BIANCHETE M3034 14 00:06:47 8,84 00:33:57

80 150 EUSTAQUIO MORAIS DE OLIVEIRA M6599 5 00:06:49 8,81 00:34:03

81 125 CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA 
BOMTEMPO

M5054 4 00:06:58 8,62 00:34:48

82 130 CELSO PEREIRA M6599 6 CORREDORES DO BEM 00:07:27 8,05 00:37:15

83 142 DENIS RESENDE M3539 15 VOANDO BAIXO 
ITABIRITO

00:07:37 7,88 00:38:03

84 239 OSMANI COUTINHO ALVES MIRANDA M2529 15 00:07:45 7,74 00:38:47

85 170 IGOR ASSIS BAETA M2024 4 CORREDORES DO BEM 00:07:50 7,65 00:39:12

86 230 MATHEUS AUGUSTO BRAGA PEIXOTO M2529 16 00:08:10 7,35 00:40:50

87 228 MATEUS JOSÉ FERNANDES M2529 17 CORREDORES DO BEM 00:08:45 6,85 00:43:47
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1 186 JOSIANE REZENDE DA SILVA F2529 - JOSIANE REZENDE 
TREINADORA

00:04:07 14,56 00:20:36

2 109 ALICE CÁSSIA DE SOUZA F2529 - CORREDORES DO BEM 00:04:44 12,68 00:23:40

3 210 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA F3539 - CORREDORES DO BEM 00:04:47 12,53 00:23:56

4 101 CÁSSIA CRISTINA DOS SANTOS F4549 - 00:04:50 12,40 00:24:12

5 247 RAFAELA DAMAZIO RODRIGUES F3034 - 00:04:56 12,16 00:24:40

6 261 SHIRLEY APARECIDA EGIDIO 
VENTURA

F4549 1 00:04:57 12,12 00:24:45

7 265 SOLANGE DE FÁTIMA INÁCIO F6064 1 00:05:02 11,93 00:25:09

8 199 LILIANE SILVA F3539 1 CORREDORES DO BEM 00:05:02 11,91 00:25:11

9 138 DANNIELY APARECIDA DE REZENDE F2529 1 00:05:04 11,85 00:25:19

10 192 KARINE DE MAGALHÃES F5054 1 00:05:05 11,82 00:25:23

11 146 ELISANGELA DE PAIVA DA SILVEIRA 
ZEBRAL

F4549 2 CORREDORES DO BEM 00:05:07 11,73 00:25:34

12 171 IRACEMA MÔNICA GLORIA DO 
NASCIMENTO

F4549 3 LOBAS RUN 00:05:09 11,66 00:25:44

13 158 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE 
VIEIRA

F3034 1 CORREDORES DO BEM / 
ASSESSORIA EDERSON 

RUNNER

00:05:13 11,51 00:26:04

14 143 DILMA REGINA RESENDE 
VASCONCELOS

F5559 1 CORREDORES DO BEM 00:05:17 11,36 00:26:24

15 249 REGIANE J A SILVA F5054 2 00:05:17 11,36 00:26:25

16 122 BIANCA DOS SANTOS JANUÁRIO F2529 2 00:05:19 11,30 00:26:33

17 270 THAÍS FERNANDA F2529 3 CORREDORES DO BEM 00:05:21 11,22 00:26:44

18 237 NATÁSSIA CAMILA JADIR FERREIRA 
LOPES

F3539 2 00:05:29 10,96 00:27:23

19 259 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA F5559 2 CORREDORES DO BEM 00:05:32 10,83 00:27:42

20 123 BRUNA DO CARMO MELO AUGUSTO F2529 4 00:05:36 10,70 00:28:02

21 257 ROMÂNIA REZENDE FONSECA F3539 3 MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:05:39 10,63 00:28:14

22 148 ERICA MILENE RIBEIRO F4549 4 00:05:41 10,56 00:28:24

23 133 CRISTIANE SANTIAGO F4044 1 CORREDORES DO BEM 00:05:42 10,53 00:28:30

24 224 FERNANDA RODRIGUES F2529 5 00:05:42 10,53 00:28:30

25 113 ANA CLARA TAVARES DE PAULA F2529 6 00:05:45 10,44 00:28:44

26 159 FERNANDA DA SILVA QUEIROZ F4044 2 00:05:49 10,32 00:29:04

27 127 CAROLINA COSTA OLIVEIRA F3034 2 00:05:50 10,29 00:29:10

28 144 EDUARDA BARBOSA F2529 7 00:05:57 10,10 00:29:43

29 132 CRISTIANE LÚCIA VIEIRA MORAES F5054 3 CORREDORES DO BEM 00:05:58 10,06 00:29:49

30 106 AGATHA ALMEIDA OLIVEIRA F3539 4 00:05:59 10,01 00:29:58

31 263 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA F5054 4 CORREDORES DO BEM / 
ASSESSORIA EDERSON 

RUNNER

00:06:02 9,93 00:30:12

1Página :Relatório emitido em 15/09/2024 as 09:44:54

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Feminino 

1ª CORRIDA MARECHAL VEÍCULOS – 5 K



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 147 ELIZABETH SIMÕES XAVIER F4044 3 CORREDORES DO BEM 00:06:03 9,92 00:30:14

33 197 RENATA CRISTINA CAMARGOS F2529 8 CSN. 00:06:03 9,92 00:30:15

34 221 MARIA EDUARDA ASSIS DORNELAS F2024 1 00:06:08 9,79 00:30:39

35 226 MARLENE APARECIDA MOREIRA F6064 2 00:06:09 9,75 00:30:46

36 103 ADRIANA APARECIDA BARBOSA 
TEIXEIRA SANTOS

F5054 5 00:06:13 9,66 00:31:04

37 121 BEATRIZ LEMOS F2024 2 CORREDORES DO BEM 00:06:15 9,61 00:31:14

38 241 PATRICIA DOS SANTOS BARBOSA F3539 5 00:06:15 9,60 00:31:15

39 225 MARINA FONSECA F2529 9 00:06:22 9,42 00:31:50

40 251 RENATA LILIAN DE ANDRADE ILIDIO F4549 5 MENINAS DA CORRIDA 00:06:28 9,27 00:32:22

41 260 SABRINA SANTOS F3539 6 00:06:31 9,20 00:32:36

42 164 GRACIELE CARLA DO NASCIMENTO F3539 7 00:06:32 9,19 00:32:38

43 178 JESSICA APARECIDA DE SOUZA 
ALVES

F2529 10 00:06:32 9,18 00:32:41

44 115 ANA LÚCIA PYRAMO DE ARAUJO F5559 3 00:06:35 9,11 00:32:55

45 234 CHRYSTIANE GRAZIELLE DE SOUZA F2529 11 CORREDORES DO BEM 00:06:35 9,11 00:32:56

46 193 CAMILA RODRIGUES SOARES F2024 3 CORREDORES DO BOM 00:06:37 9,08 00:33:03

47 268 TÂNIA TORQUATO F6064 3 00:06:41 8,97 00:33:26

48 196 LAURA LOSCHI F2024 4 CORREDORES DO BEM 00:06:47 8,84 00:33:57

49 223 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES 
PEIXOTO MIRANDA

F6064 4 00:06:49 8,81 00:34:03

50 211 LUCIMAURA DA FONSECA F5054 6 00:06:50 8,79 00:34:08

51 116 ANA PAULA SILVA CAL F4549 6 00:06:56 8,66 00:34:39

52 117 ANDREIA DE SOUZA PEREIRA F4044 4 CORREDORES DO BEM 00:06:59 8,58 00:34:57

53 222 MARIA EDUARDA SANTOS OLIVEIRA F2024 5 00:07:11 8,36 00:35:54

54 273 ANA CAROLINA OLIVEIRA F4044 5 00:07:22 8,14 00:36:52

55 128 CÁTIA MAGALHÃES F5559 4 CORREDORES DO BEM 00:07:33 7,95 00:37:44

56 220 MARIA DO CARMO FERREIRA BASTOS F4549 7 CORREDORES DO BEM 00:07:37 7,87 00:38:06

57 114 ANA FLÁVIA DE CARVALHO F3034 3 00:07:44 7,76 00:38:41

58 279 CAROLINE MENDES F2529 12 00:07:45 7,75 00:38:44

59 271 CRITIANE REIS F3034 4 00:07:46 7,72 00:38:52

60 134 DAIANA SILVA RIBEIRO F3539 8 00:07:53 7,61 00:39:24

61 172 ISADORA CRISTINA RODRIGUES 
MOREIRA

F3034 5 00:08:02 7,47 00:40:11

62 267 TAMARA CRISTINE GONCALVES DE 
PAULA

F2024 6 00:08:03 7,46 00:40:14

63 269 TATIANA DUARTE SOARES F3034 6 00:08:03 7,45 00:40:16

64 107 AGNETHA BARBOSA ANDRIONI F2024 7 00:08:10 7,35 00:40:49

65 242 PAULA LOSCHI F1419 1 CORREDORES DO BEM 00:08:12 7,31 00:41:02

66 202 LUANA SILVA BARBOSA F1419 2 MARCOS SILVA 00:08:46 6,85 00:43:48
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67 179 JESSICA BARBOSA ANDRIONI F2529 13 00:10:26 5,75 00:52:08

68 118 ANNA MARINA SANTA BÁRBARA F3539 9 00:10:29 5,73 00:52:23
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1 252 RENATO FERREIRA DE CAMPOS M4549 - EDERSON RUNNER E 
CORREDORES DO BEM

00:04:32 13,23 00:22:41

2 184 JORGE FABRICIO DOS SANTOS 
SOUZA

M3539 - 00:05:39 10,63 00:28:13

3 266 TADEU ANDRÉ M5559 - 00:05:41 10,55 00:28:26
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1 149 ERICA MOREIRA F4044 - EDERSON RUNNER 00:07:07 8,42 00:35:37
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Masculino de 0 até 13 anos - NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 216 MARCIO ANTONIO JUNIOR BARBOSA DOS SANTOS EDERSON RUNNERS / 
CORREDORES DO BEM

00:04:53 12,29 00:24:25

Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 154 FABRÍCIO PATRICK MATOZINHOS SEM EQUIPE 00:04:12 14,30 00:20:59

2 214 MARCELO HENRIQUE FARIA DOS SANTOS 00:05:27 11,02 00:27:13

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 182 JOÃO LUCAS DE OLIVEIRA NETO ACORLAF 00:03:55 15,29 00:19:37

2 162 GABRIEL AUGUSTO DA COSTA EDERSON RUNNER É 
CORREDORES DO BEM

00:03:56 15,25 00:19:40

3 165 GUILHERME BIANCHETE 00:05:11 11,58 00:25:55

4 170 IGOR ASSIS BAETA CORREDORES DO BEM 00:07:50 7,65 00:39:12

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 205 LUCAS MATIAS RODRIGUES VASCONCELOS EDERSON RUNNER 00:04:04 14,77 00:20:19

2 136 DANIEL SILVA MS CONSULTORIA ESPORTIVA 00:04:12 14,31 00:20:58

3 276 WALLACE RAMOS DA SILVA RUNERS 00:04:17 14,02 00:21:24

4 233 FARLEY ROBERTO EDERSON RUNNERS 00:04:26 13,53 00:22:10

5 227 MATEUS EUSTAQUIO CUNHA DE ALMEIDA CORREDORES DO BEM 00:04:32 13,23 00:22:41

6 163 GABRIEL PECHINCHA 00:04:43 12,70 00:23:37

7 151 EVANDRO JÚNIOR PEREIRA DA SILVA 00:04:54 12,26 00:24:28

8 110 CARLOS MARLON 00:05:17 11,37 00:26:23

9 208 LUCIANO PEDROSA DOS SANTOS SEM EQUIPE 00:05:29 10,93 00:27:27

10 213 MARCELO ALVES RODRIGUES DE OLIVEIRA 00:05:45 10,44 00:28:44

11 169 HENRIQUE FOINI 00:05:50 10,28 00:29:11

12 229 MATEUS MOREIRA FARIA RIVELLI CORREDORES DO BEM 00:05:56 10,12 00:29:39

13 275 VINICIUS ROGER DE OLIVEIRA SEM 00:06:14 9,64 00:31:08

14 194 KELVIN DOS SANTOS FARIA 00:06:28 9,27 00:32:22

15 239 OSMANI COUTINHO ALVES MIRANDA 00:07:45 7,74 00:38:47

16 230 MATHEUS AUGUSTO BRAGA PEIXOTO 00:08:10 7,35 00:40:50

17 228 MATEUS JOSÉ FERNANDES CORREDORES DO BEM 00:08:45 6,85 00:43:47
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 141 DENIS AUGUSTO 00:04:00 14,99 00:20:01

2 258 RÔMULO COSTA LOUCON FITNESS 00:04:04 14,75 00:20:20

3 191 JUNIOR CESAR SANTOS MACHADO CILADA RUNNERS 00:04:07 14,55 00:20:37

4 119 ANTONIO ALVES GODINHO FERREIRA 00:04:20 13,84 00:21:41

5 217 MARCIO CÉSAR CORDEIRO SILVA 00:04:28 13,45 00:22:18

6 166 GUSTAVO HENRIQUE BIBIANO 00:04:45 12,62 00:23:46

7 204 LUCAS DE ASSIS NASCIMENTO 00:04:57 12,12 00:24:45

8 156 FELIPE DOMINGOS SANTOS FELIPE DOMINGOS STUDIO 
FITNEES

00:05:02 11,90 00:25:12

9 131 CLAYTON MARTINS FELIPE DOMINGOS STUDIO 
FITNNES

00:05:15 11,44 00:26:14

10 272 TIAGO MOREIRA PEREIRA 00:05:18 11,31 00:26:31

11 207 LUCIANO JÚNIOR ROSA 00:05:24 11,10 00:27:02

12 235 MOSART MATOS CORRÊA - 00:05:35 10,75 00:27:55

13 126 CARLOS FREDERICO GONCALVES NOGUEIRA 00:06:08 9,77 00:30:42

14 155 FELIPE BIANCHETE 00:06:47 8,84 00:33:57

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 248 RAMON FELIPE SIQUEIRA 00:03:55 15,31 00:19:36

2 212 LUIS ANTONIO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:03:55 15,31 00:19:36

3 245 RAFAEL CORREDORES DO BEM 00:03:58 15,11 00:19:51

4 167 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO ACC/BRUTOS RUN 00:04:02 14,90 00:20:08

5 278 WEVERTON JUNIOR DE ASSIS CORREDORES DO BEM/ 
EDERSON RUNNER.

00:04:11 14,32 00:20:57

6 244 PAULO HENRIQUE VASCONCELOS DE SOUZA 00:04:30 13,34 00:22:29

7 124 BRUNO DORNELAS 00:04:40 12,88 00:23:18

8 256 RODOLFO GOMES 00:04:49 12,46 00:24:05

9 187 JOSIMAR LEANDRO MORAES 00:04:54 12,24 00:24:31

10 218 MARCO ANTÔNIO FIGUEIREDO 00:04:56 12,15 00:24:41

11 190 JUNIO R FERNANDES 00:05:02 11,91 00:25:11

12 246 RAFAEL AUGUSTO DE OLIVEIRA CORREDORES DO BEM 00:05:27 11,00 00:27:17

13 161 FLAVIO FERNANDES PEREIRA LOPES 00:06:02 9,96 00:30:08

14 160 FILIPE MONTEIRO 00:06:08 9,78 00:30:40

15 142 DENIS RESENDE VOANDO BAIXO ITABIRITO 00:07:37 7,88 00:38:03
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 152 FABRICIO ABDO SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:00 14,99 00:20:01

2 277 WALLACE RICARDO PEREIRA EDERSON RUNNER, 
CORREDORES DO BEM.

00:04:37 13,00 00:23:05

3 219 MARCOS ANTÔNIO DA COSTA JUNIOR CACHOEIRA 00:04:41 12,79 00:23:27

4 250 REGINALDO ADRIANO DA SILVA 00:06:46 8,86 00:33:52

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 209 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA ACC 00:04:02 14,88 00:20:10

2 264 SILVANO LUCAS DE OLIVEIRA ACORLAF 00:04:10 14,38 00:20:52

3 262 SILAS AUGUSTO MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:17 14,02 00:21:24

4 105 ADRIANO LUCIANO CORREDORES DO BEM .CL 00:04:26 13,52 00:22:11

5 135 DANIEL LUIZ G. CASTRO TEAM BRUNINHA ALVES 
PERSONAL / ACROB

00:04:58 12,06 00:24:52

6 137 DANILLO LUIS DE MORAES 00:05:02 11,94 00:25:08

7 108 ALEX SANDRO DA ROCHA CORREDORES DO BEM 00:05:19 11,29 00:26:35

8 253 RICARDO LUIZ SEVERIANO 00:05:31 10,89 00:27:33

9 236 NAELTON SILVA 00:05:53 10,19 00:29:27

10 215 MARCELO RODRIGUES PEIXOTO CORREDORES DO BEM 00:06:05 9,86 00:30:26

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 176 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES EDERSONRUNNER 
CORREDORES DO BEM

00:04:28 13,45 00:22:18

2 206 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS ACC 00:04:29 13,40 00:22:23

3 180 JOAB RIBEIRO COSTA 00:05:12 11,55 00:25:59

4 125 CARLOS ALEXANDRE DE SOUZA BOMTEMPO 00:06:58 8,62 00:34:48

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 168 RENATO ANGELO DE OLIVEIRA ACORLAF CORREDORES DO 
BEM

00:04:43 12,74 00:23:33

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 254 ROBERTO SILVA 00:04:39 12,89 00:23:16

2 174 IVONEY WALTER RODRIGUES ACC 00:04:46 12,61 00:23:48

3 203 MARCOS SALIM 00:04:50 12,40 00:24:12
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Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 200 LOURIVAL COELHO NETO TARTARUGAS DO ASFALTO 00:05:15 11,42 00:26:16

Masculino de 65 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 ADEMAR CLEMENTINO BATISTA CORREDORES DO BEM 00:04:30 13,35 00:22:28

2 175 JAIR DE SOUZA ACORLAF 00:04:42 12,78 00:23:28

3 140 ROMUALDO GALDINO 00:05:20 11,26 00:26:38

4 185 JOSE LUIZ DE ALMEIDA ACORLAF 00:05:33 10,80 00:27:47

5 150 EUSTAQUIO MORAIS DE OLIVEIRA 00:06:49 8,81 00:34:03

6 130 CELSO PEREIRA CORREDORES DO BEM 00:07:27 8,05 00:37:15

Página: 4Relatório emitido em 15/09/2024 as 09:50:49

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Masculino 

1ª CORRIDA MARECHAL VEÍCULOS – 5 K



Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 242 PAULA LOSCHI CORREDORES DO BEM 00:08:12 7,31 00:41:02

2 202 LUANA SILVA BARBOSA MARCOS SILVA 00:08:46 6,85 00:43:48

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 221 MARIA EDUARDA ASSIS DORNELAS 00:06:08 9,79 00:30:39

2 121 BEATRIZ LEMOS CORREDORES DO BEM 00:06:15 9,61 00:31:14

3 193 CAMILA RODRIGUES SOARES CORREDORES DO BOM 00:06:37 9,08 00:33:03

4 196 LAURA LOSCHI CORREDORES DO BEM 00:06:47 8,84 00:33:57

5 222 MARIA EDUARDA SANTOS OLIVEIRA 00:07:11 8,36 00:35:54

6 267 TAMARA CRISTINE GONCALVES DE PAULA 00:08:03 7,46 00:40:14

7 107 AGNETHA BARBOSA ANDRIONI 00:08:10 7,35 00:40:49

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 138 DANNIELY APARECIDA DE REZENDE 00:05:04 11,85 00:25:19

2 122 BIANCA DOS SANTOS JANUÁRIO 00:05:19 11,30 00:26:33

3 270 THAÍS FERNANDA CORREDORES DO BEM 00:05:21 11,22 00:26:44

4 123 BRUNA DO CARMO MELO AUGUSTO 00:05:36 10,70 00:28:02

5 224 FERNANDA RODRIGUES 00:05:42 10,53 00:28:30

6 113 ANA CLARA TAVARES DE PAULA 00:05:45 10,44 00:28:44

7 144 EDUARDA BARBOSA 00:05:57 10,10 00:29:43

8 197 RENATA CRISTINA CAMARGOS CSN. 00:06:03 9,92 00:30:15

9 225 MARINA FONSECA 00:06:22 9,42 00:31:50

10 178 JESSICA APARECIDA DE SOUZA ALVES 00:06:32 9,18 00:32:41

11 234 CHRYSTIANE GRAZIELLE DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:06:35 9,11 00:32:56

12 279 CAROLINE MENDES 00:07:45 7,75 00:38:44

13 179 JESSICA BARBOSA ANDRIONI 00:10:26 5,75 00:52:08

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 158 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE VIEIRA CORREDORES DO BEM / 
ASSESSORIA EDERSON 

RUNNER

00:05:13 11,51 00:26:04

2 127 CAROLINA COSTA OLIVEIRA 00:05:50 10,29 00:29:10
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 114 ANA FLÁVIA DE CARVALHO 00:07:44 7,76 00:38:41

4 271 CRITIANE REIS 00:07:46 7,72 00:38:52

5 172 ISADORA CRISTINA RODRIGUES MOREIRA 00:08:02 7,47 00:40:11

6 269 TATIANA DUARTE SOARES 00:08:03 7,45 00:40:16

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 199 LILIANE SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:02 11,91 00:25:11

2 237 NATÁSSIA CAMILA JADIR FERREIRA LOPES 00:05:29 10,96 00:27:23

3 257 ROMÂNIA REZENDE FONSECA MOVIMENTE-SE JECEABA 00:05:39 10,63 00:28:14

4 106 AGATHA ALMEIDA OLIVEIRA 00:05:59 10,01 00:29:58

5 241 PATRICIA DOS SANTOS BARBOSA 00:06:15 9,60 00:31:15

6 260 SABRINA SANTOS 00:06:31 9,20 00:32:36

7 164 GRACIELE CARLA DO NASCIMENTO 00:06:32 9,19 00:32:38

8 134 DAIANA SILVA RIBEIRO 00:07:53 7,61 00:39:24

9 118 ANNA MARINA SANTA BÁRBARA 00:10:29 5,73 00:52:23

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 CRISTIANE SANTIAGO CORREDORES DO BEM 00:05:42 10,53 00:28:30

2 159 FERNANDA DA SILVA QUEIROZ 00:05:49 10,32 00:29:04

3 147 ELIZABETH SIMÕES XAVIER CORREDORES DO BEM 00:06:03 9,92 00:30:14

4 117 ANDREIA DE SOUZA PEREIRA CORREDORES DO BEM 00:06:59 8,58 00:34:57

5 273 ANA CAROLINA OLIVEIRA 00:07:22 8,14 00:36:52

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 261 SHIRLEY APARECIDA EGIDIO VENTURA 00:04:57 12,12 00:24:45

2 146 ELISANGELA DE PAIVA DA SILVEIRA ZEBRAL CORREDORES DO BEM 00:05:07 11,73 00:25:34

3 171 IRACEMA MÔNICA GLORIA DO NASCIMENTO LOBAS RUN 00:05:09 11,66 00:25:44

4 148 ERICA MILENE RIBEIRO 00:05:41 10,56 00:28:24

5 251 RENATA LILIAN DE ANDRADE ILIDIO MENINAS DA CORRIDA 00:06:28 9,27 00:32:22

6 116 ANA PAULA SILVA CAL 00:06:56 8,66 00:34:39

7 220 MARIA DO CARMO FERREIRA BASTOS CORREDORES DO BEM 00:07:37 7,87 00:38:06
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 192 KARINE DE MAGALHÃES 00:05:05 11,82 00:25:23

2 249 REGIANE J A SILVA 00:05:17 11,36 00:26:25

3 132 CRISTIANE LÚCIA VIEIRA MORAES CORREDORES DO BEM 00:05:58 10,06 00:29:49

4 263 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA CORREDORES DO BEM / 
ASSESSORIA EDERSON 

RUNNER

00:06:02 9,93 00:30:12

5 103 ADRIANA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA SANTOS 00:06:13 9,66 00:31:04

6 211 LUCIMAURA DA FONSECA 00:06:50 8,79 00:34:08

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 143 DILMA REGINA RESENDE VASCONCELOS CORREDORES DO BEM 00:05:17 11,36 00:26:24

2 259 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:05:32 10,83 00:27:42

3 115 ANA LÚCIA PYRAMO DE ARAUJO 00:06:35 9,11 00:32:55

4 128 CÁTIA MAGALHÃES CORREDORES DO BEM 00:07:33 7,95 00:37:44

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 265 SOLANGE DE FÁTIMA INÁCIO 00:05:02 11,93 00:25:09

2 226 MARLENE APARECIDA MOREIRA 00:06:09 9,75 00:30:46

3 268 TÂNIA TORQUATO 00:06:41 8,97 00:33:26

4 223 MARIA EFIGÊNIA MAGALHÃES PEIXOTO MIRANDA 00:06:49 8,81 00:34:03
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